
エネルギー＆食物アレルギー情報 ■espressamente illy & illy Bar 販売商品　　【バードリンクメニュー】　 更新：2023年9月26日
Energy and Food Allergy Information espressamente illy & illy Bar items for sale -　[Bar Drink Menu]  Updated: Sep.26.2023

※商品内容は随時更新されますので、ご注意ください。

　  Information on menu items are updated as needed, so please be sure to check them regularly.

※記載のないメニューについては弊社までお問い合わせ下さい。

　  For menu items that do not have any information listed, please contact Pronto directly.
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ザ･プレミアム･モルツ　香るエール The Premium Malt's 129 ●

ザ・プレミアム・モルツ　香るエール
パイント

The Premium Malt's　Kaoru
Ale Pint

198 ●

モレッティ Moretti Beer 139 ●

オールフリー All Free（Non - alcoholic） 0 ●

エスプレッソ・シェケラート Espresso Shekerato 43 ●

カフェ・シェケラート Cafe Shekerato 48 ●

アマレットチョコラータ   Cioccolata all'Amaretto 89 ●

カシスブラッドオレンジ Cassis & Blood Orange 194 ●

ビター スプモーニ Bitter Spumoni 129 ●

ビームハイ Beam Highball 94 ●

イタリアンレモンモヒート Italian Lemon Mojito 168 ●

苺とブラッドオレンジの赤サングリア
Sangria with Strawberry &
Blood Orange

118 ● ●

白桃とグレープフルーツの
白サングリア

White Sangria with Peach &
Grapefruit

109 ● ● ●

ブラッドオレンジとハチミツの
ホットワイン

Mulled Wine with Blood
Orange & Honey

110 ●

グレープフルーツとローズマリーの
ホットワイン

Mulled Wine with Grapefruits
& Rosemary

106 ●

白ワイン　（グラス） Wine by the Glass (White) 110 ●

白ワイン　（ボトル） Wine by the  Bottle (White) 548 ●

赤ワイン（グラス） Wine by the Glass (Red) 110 ●

赤ワイン（ボトル） Wine by the  Bottle (Red) 548 ●

スパークリングワイン白　（グラス） Sparkling Wine by the Glass 84 ●

スパークリングワイン白　　（ボトル） Sparkling Wine by the Bottle 525 ●

スパークリングワイン赤　　（グラス） Lambrusco Wine by the Glass 88 ●

スパークリングワイン赤　（ボトル）
Lambrusco Wine by the
Bottle

548 ●

Potentially allergenic materials

食物アレルゲン

Food allergens

メニュー名 Menu Name
エネルギー
（kcal）／杯
Kcal/meal

該
当
な
し

特定原材料 特定原材料に準ずるもの

Allergenic materials

エネルギー（kcal）表示について≫
・仕入先情報及び食品標準成分表に基づく計算値です。

・店内での調理商品は、若干の誤差が生じる場合があります。ご了承ください。

・エネルギーは、ソース・トッピング等のすべてを含んだ値です。

Information on energy (kcal)
・This is vendor information or totals based on the food standards composition table.
・There may be slight differences for food prepared in-store. We appreciate your 
understanding on this matter.
・Energy values contain all items such as sauces and toppings.

食物アレルギー物質表示について≫
・メニューの原材料に基づき作成しています。

・●は原材料として使用していることを意味します。

・店内での調理工程は、他のアレルギー物質を含む原材料と、共通設備・機材にて調理していま

す。

About the food allergenic substances table
・This is created based on ingredients used in menu items
・● indicates that an item is used as an ingredient.
・Facilities and equipment used for in-store food preparation are shared, and may 
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